
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í   
 60. schůze Rady města Vizovice  

konaná dne 06.09.2021 
 
Usnesení č. 60/240/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 2, ul.  Říčanská 340, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***,  do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/241/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 3, ul.  Říčanská 340, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***,  do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/242/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 4, ul.  Říčanská 340, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/243/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 6, ul.  Říčanská 340, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/244/2021 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 8, ul.  Říčanská 340, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/245/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 1, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem  
***,  do 30.06.2022. 
 
Usnesení č. 60/246/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 3, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 30.06.2022. 
 
Usnesení č. 60/247/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 4, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 30.06.2022. 
 
Usnesení č. 60/248/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 5, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 30.06.2022. 
 
Usnesení č. 60/249/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 6, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 30.06.2022. 
 
Usnesení č. 60/250/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 7, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 30.06.2022. 
 
 



Usnesení č. 60/251/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 10, 12, 13, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/252/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 16, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem  ***, do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/253/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu  
č. 17, ul.  Zlínská 367, Vizovice, ***, nar. ***, bytem ***, do 31.03.2022. 
 
Usnesení č. 60/254/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 
komunikačního vedení a zařízení, umístěného na pozemcích p. č. 5178/29, ostatní 
plocha, p. č. 5154/1, ostatní plocha, p. č. 4522/10, ostatní plocha, a p. č. 4514/7, 
ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice  
a CETIN a. s., IČ 04084063, za  jednorázovou úhradu 57.300 Kč + DPH dle přílohy 
důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 60/255/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 
komunikačního vedení a zařízení, umístěného na pozemku p. č. 5109/43, ostatní 
plocha, v  k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a CETIN a. s., IČ 04084063, za  
jednorázovou úhradu 3.000 Kč + DPH dle přílohy důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 60/256/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru prodloužení doby pachtu 
pozemku p. č. 4514/36, orná půda, o výměře 1000 m2 v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. 60/257/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci za účelem údržby  
a provozu informačního panelu na autobusovém nádraží ve Vizovicích mezi městem 
Vizovice a firmou Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., IČ 27677761 
za částku 5.000 Kč/rok bez DPH, na dobu neurčitou dle přílohy důvodové zprávy. 
 
Usnesení  č. 60/258/2021  
Rada města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 
16.08.2021, který tvoří přílohu důvodové zprávy.   
 
Usnesení  č. 60/259/2021  
Rada města Vizovice schvaluje Plán inventur včetně plánu inventurních soupisů  
a složení dílčích inventarizačních komisí pro inventarizaci k 31.12.2021, který tvoří 
přílohu důvodové zprávy. 
   
Usnesení  č. 60/260/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o provozu a užívání 
rezervačního systému Book4u mezi městem Vizovice a společností CaberNet 
Software, s. r. o., IČ 04695453, dle důvodové zprávy. 
 
 



Usnesení  č. 60/261/2021  
Rada města Vizovice schvaluje místo a termíny konání svatebních obřadů pro rok 
2022 dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení  č. 60/262/2021  
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost ředitelky Mateřské školy Vizovice, 
okres Zlín o poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu města Vizovice  
a doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí investičního příspěvku na 
nákup multifunkční pánve v hodnotě cca 500.000 Kč včetně DPH. 
 
Usnesení  č. 60/263/2021  
Rada města Vizovice uděluje souhlas řediteli Technických služeb města Vizovice 
s čerpáním investičního fondu ve výši do 280.000 Kč včetně DPH na realizaci 
výsadby a zadláždění před Domem kultury ve Vizovicích. 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města      místostarostka města 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 13.09.2021 
Sejmuto dne: 


